
お客様各位 
 

 

メニュー価格改定についてのお知らせ 

 

 

日頃よりエームサービスをご利用いただきありがとうご

ざいます。 

さて、新聞報道等にてご承知の通り、近年まれにみる原材

料費の高騰により、当社も現在の価格体系を維持できない見

込みとなってまいりました。 

つきましては、大変不本意ではございますが、4月 1日よ

り一部提供価格を改定させて頂くこととなりました。 

お客様各位におかれましては、かかる事情をご理解の上、

何卒ご理解を頂き、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしく

お願い申し上げます。 

尚、改定メニュー、価格の詳細は別紙にてご確認ください。 

                 

 エームサービス(株) 



価格改定 詳細 

 

定食Ａ・・・・・420円 ⇒ 450円 

定食Ｂ・・・・・420円 ⇒ 420円 

丼・・・・・・・400円 ⇒ 400円 

和麺・・・・・・220円 ⇒ 250円 

S和麺・・・・ 390円 ⇒ 400円 

中華麺Ａ・・・・310円 ⇒ 330円 

S中華麺・・・・390円 ⇒ 420円 

カレー・・・・・310円 ⇒ 310円 

カツカレー・・・390円 ⇒ 390円 

サラダ・・・・・80円 ⇒ 100円 

     

 

定食 B・丼・カレー・カツカレー・お弁当 

等につきましては 

価格を据え置きとさせて頂きます。 


